

Hvidbjerg Holding ApS

Rædersvej 2
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2022 - 30.09.2023

24. regnskabsår

CVR. nr. 26 09 30 23

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 15. december 2023

Jørn Hvidbjerg
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2022 - 30.09.2023	7
---	---

Balance pr. 30.09.2023	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2023	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hvidbjerg Holding ApS Rædersvej 2 6000 Kolding CVR-nr.: 26 09 30 23 Stiftet: 28. august 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Jørn Hvidbjerg
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i tilknyttede virksomheder og øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.132.873, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.103.199 og en egenkapital på kr. 18.648.268.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2022 - 30.09.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	-39.573	-29.171
1 Personaleomkostninger	-122.735	-194.140
Driftsresultat	-162.308	-223.311
Finansielle indtægter	1.614.615	80.334
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-774
Finansielle omkostninger	-51	-561.609
Ordinært resultat før skat	1.452.256	-705.360
2 Skat af årets resultat	-319.383	155.245
ÅRETS RESULTAT	1.132.873	-550.115
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overført resultat	632.873	-850.115
DISPONERET I ALT	1.132.873	-550.115

BALANCE PR. 30.09.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	110	110
Finansielle anlægsaktiver i alt	110	110
ANLÆGSAKTIVER I ALT	110	110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.232	204.569
Tilgodehavender i alt	188.232	204.569
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.928.925	9.074.480
Værdipapirer og kapitalandele i alt	5.928.925	9.074.480
Likvide beholdninger	12.985.932	8.762.025
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	19.103.089	18.041.074
AKTIVER I ALT	19.103.199	18.041.184

BALANCE PR. 30.09.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	168.000	168.000
Overført resultat	18.480.268	17.847.395
EGENKAPITAL I ALT	18.648.268	18.015.395
Selskabsskat	435.720	14.680
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	663	663
Anden gæld	18.548	10.446
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	454.931	25.789
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	454.931	25.789
PASSIVER I ALT	19.103.199	18.041.184

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	168.000
Saldo ultimo	168.000
Ekstraordinært udbytte	
Udbytte	500.000
Betalt ekstraordinært udbytte	-500.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	17.847.395
Årets resultat	632.873
Saldo ultimo	18.480.268
Egenkapital ultimo	18.648.268

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	121.021	191.305
Andre omkostninger til social sikring	1.714	2.835
Personalemkostninger i alt	122.735	194.140
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	319.383	-155.245
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	319.383	-155.245
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.10.2022	110	110
Kostpris pr. 30.09.2023	110	110
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2023	110	110
Mtblanc Forging and Stamping ApS, Kolding	50.000	0,2%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>741.622</i>	<i>4.826.451</i>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
